
ZARZĄDZENIE  Nr II/45/2010 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z  DNIA 23 KWIETNIA 2010 ROKU 

 
W sprawie: wyznaczenia na obszarze gminy miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 78b ustawy z 27 września 1990 roku  o 

wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  (tj. Dz. U. z 2000 r. Nr 47 poz. 544 z późn. zm.). 

 

ZARZĄDZAM,  CO  NASTĘPUJE 

 

§ 1 

1. Wyznaczam na obszarze gminy Solec Kujawski następujące miejsca przeznaczone 

wyłącznie na bezpłatne umieszczanie plakatów komitetów wyborczych: 

1) tablica ogłoszeń przy ul. 29 Listopada (naprzeciw Kościoła pw. św. Stanisława BM), 

2) tablica ogłoszeń przy ul. 23 Stycznia (w pobliżu sklepu zielarskiego). 

2. Komitety wyborcze mogą korzystać z tablic określonych w ust. 1 na zasadzie równego 

podziału całości powierzchni. 

3. Na umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych wyznaczam pozostałe tablice 

ogłoszeniowe na obszarze gminy Solec Kujawski.  

 

§ 2 

W przypadku nie przestrzegania ustalonych zasad umieszczania plakatów komitetów 

wyborczych będzie miał zastosowanie art. 63a Kodeksu Wykroczeń. 

 

§ 3 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta i Gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej. Treść zarządzenia 

zamieszczona zostanie w „Soleckich Wiadomościach z Ratusza”. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej. 


